Suma be PVM 

EUR    

1    Už   YYYY-MM-DD   konsultacinį   

"Mokesčiai ir apskaita 201X–201X m.”   

seminarą  PVM1    vnt.    1  104,00    100,88 

Viso:    100,88 

PVM 21% :  21,18 

Iš viso:  122,06 

Suma žodžiais: Vienas šimtas dvidešimt du   eurai 06 centai